

# **COPIA HOLDING KMK ApS**

Nyvej 14A, st. mf., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 46 67 78

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2025.

---

Kasper Morten Kent  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COPIA HOLDING KMK ApS Nyvej 14A, st. mf. 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 46 67 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kasper Morten Kent, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Rhetor - Rådgivende Retorikere ApS, Frederiksberg C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.711 mod -26.430 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.844	-6.602
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.844</b>	<b>-6.602</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.844</b>	<b>-6.602</b>
Indtægter af kapitalinteresser	75.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.445	-19.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.711</b>	<b>-26.430</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>57.711</b>	<b>-26.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.711</b>	<b>-26.430</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	3.259	103
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.259</b>	<b>103</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>303.259</b>	<b>300.103</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.711	-45.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.711</b>	<b>-5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	245.548	300.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.548	305.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>250.548</b>	<b>305.103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>303.259</b>	<b>300.103</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-45.000	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.711</u>	<u>57.711</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>12.711</u></b>	<b><u>52.711</u></b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos COPIA HOLDING KMK ApS</b>
Rhetor - Rådgivende Retorikere ApS, Frederiksberg C	50 %	<u>339.218</u>	<u>70.620</u>	<u>300.000</u>
		<u><b>339.218</b></u>	<u><b>70.620</b></u>	<u><b>300.000</b></u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.
